UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM GEOGRAFIA

UFRN/CCHLA/ Programa de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia

Campus Universitário, Lagoa Nova – Natal/RN, CEP 59.078-970

Site: www.cchla.ufrn.br/ppge

Fone: (84) 3342-2222 – Ramal 3. e-mail: ppge.ufrn@gmail.com

RESULTADO DA ETAPA 2 - ANÁLISE DAS CANDIDATURAS

A Coordenação do PPGe torna público o resultado da Análise das candidaturas - Etapa 2 em
atendimento ao EDITAL PPGe Nº 01/2020.

Nome Resultado da Etapa

Hugo Arruda de Morais  500 pontos

Jane Roberta de Assis Barbosa  415 pontos

Pablo Sebastian Moreira Fernandez  380 pontos

Silvio Braz de Sousa  565 pontos

Natal, 26 de novembro de 2020

Prof.ª Dr.ª Maria Helena Braga e Vaz da Costa
Coordenadora do PPGe/CCHLA/UFRN

Mat. SIAPE nº1345775

EDITAL PPGe Nº 01/2020

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES E COLABORADORES NO

PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO E PESQUISA EM GEOGRAFIA

mailto:ppge.ufrn@gmail.com